
 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Датум: 24.04.2020 година 
 
 
 
Предмет: Информација за вкупен број на акции и вкупен број на гласачки права  
 
 
Почитувани, 
 
согласно член 388 - б од Законот за трговските друштва, Друштвото има обврска на 

својата официјална интернет страница да објави информација за вкупниот број на акции 

и вкупниот број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас на 

денот на објавата на јавниот повик. Врз основа на претходната обврска, а согласно 

состојбата во акционерската книга на Друштвото, Ве известуваме дека Друштвото има 

издадено вкупно 717462 обични акции со право на глас.  

 

Сите прашања во врска со вкупниот број на акции и вкупниот број на гласачки права 

можат да се достават до Друштвото преку архивската служба на Друштвата или по пат 

на електронска пошта (email) на официјалната електронска пошта на Друштвото 

(info@insumak.mk). 

 
 
Срдечен поздрав 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА - Виена Иншуренс Груп 
 
Управен одбор 


